
- 1 -

平成２３年６月２８日

保護者 様

行方市立麻生第一中学校長 薄井 則夫

性に関する指導について（ご案内）

梅雨の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動に対し，ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして，第２学年・第３学年の生徒を対象に外部講師による指導を下記

のように実施いたします。つきましては，保護者の皆様にもご参加いただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 平成２３年７月１２日（火） 午後１３時３５分～午後１５時２５分

２ 場 所 行方市立麻生第一中学校 体育室

３ 演 題 「思春期の心と体」

４ 講 師 水戸地方法務局こども人権委員 島田 先生

５ 日 程 １３：２５～１４：２５ 第２学年生徒対象

１４：２５～１５：２５ 第３学年生徒対象

６ 参加申込 参加を希望される方は，下添の参加申込書に必要事項を記し，お子様を

通して７月６日までに各学級担任までご提出下さい。

第１学年生徒の保護者の皆様も参加できますので，宜しくお願いいたし

ます。

き り と り

参加申込書

性に関する指導「思春期の心と体」に参加いたします。

参加を希望する時間（次のどちらか一方に○をお付け下さい ）。

ア １３：２５～１４：２５

イ １４：２５～１５：２５

参加を希望する保護者名

お子様の学年・組・氏名 第 学年 組 氏名


